
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 16/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 16/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 26/04/2022,
sagraram-se vencedoras: COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI, CNPJ N.º 09.315.996/0001-07,  vencedora de 24
itens  totalizando o valor de R$ 235.461,00, a empresa FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIREI - CNPJ N.º
03.250.803/0001-92 vencedora de 29 item totalizando o valor de R$ 322.351,00, a empresa HIPERDENTAL COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICOS-HOSPITALAR LTDA - CNPJ N.º 13.994.852/0001-
93 vencedora de 128 itens totalizando o valor de R$ 541.650,50, a empresa LUVERMER DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-ME - CNPJ N.º 19.391.064/0001-99, vencedora de 41 itens totalizando o valor de R$ 295.956,00,
a empresa  NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATOR-CNPJ N.º 28.729.142/0001-03
vencedora de 14 itens totalizando o valor de R$ 149,745,00 a empresa SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR -
CNPJ N.º 06.065.614/0001-38 vencedora de 128 itens totalizando o valor de R$ 831.233,10 totalizando esse certame no
valor de R$ 2.376.396,60. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 03 de maio de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior . Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae4fda84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:40:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




